## Rezensionen-Bibliographie zur lateinischen Literaturgeschichte der Antike (1855-1939)

Avito, de lege agraria tres, pro C. Rabirio perduellionis reo, in L. Catilinam quattuor, pro L. Murena, pro L. Flacco, pro P. Sulla, pro A. Licinio Archia poeta, post reditum in senatu et post reditum ad Quirites habitae, de domo sua, de haruspicum responso <T>. Leipzig 1852

HJbL 60 (1867) 228-233 <o. R.>

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. II,3: Orationes: Pro P. Sestio. In P. Vatinius. Pro M. Caelio. De provinciis consularibus. Pro L. Cornelio Balbo. In L. Calpurnium Pisonem. Pro Cn. Plancio. Pro C. Rabirio Postumo. Pro T. Annio Milone. Pro M. Marcello. Pro Q. Ligario. Pro rege Deiotaro. In M. Antonium Philippicam XIV <T>. 2. ed. em. Leipzig 1872

HJbL 60 (1867) 948-949 <o. R.>

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. III,1: Epistolarum ad familiares libri XVI. Epistolarum ad Quintum fratrem libri III. Q. Ciceronis ad M. fratrem de petitione consulatus liber. Eiusdem versus quidam de signis XII et epigramma de amore feminarum <T>. 2. ed. em. Leipzig 1869

PhAn 3 (1871) 174-179 Busch H.

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. III,2: Epistolarum ad Atticum libri XVI. Epistolarum ad Brutum libri II. Epistola ad Octavium <T>. 2. ed. em. Leipzig 1870

HJbL 63 (1870) 915-916 <o. R.>

PhAn 3 (1871) 174-179 Busch H.

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. IV,1: Academicorum ad M. Varronem liber I, Academicorum priorum liber II qui inscribitur Lucullus, de finibus bonorum et malorum libri V, Tusculanarum disputationum libri V <T>. Leipzig 1854

LZB (1856) Sp. 443-444 <o. R.>

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. IV,2: De natura deorum libri III, de divinatione libri II, libri de fato quae manserunt, librorum de re publica VI quae manserunt, de legibus libri III <T>. Leipzig 1855

LZB (1856) Sp. 443-444 <o. R.>

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. IV,3: De officiis libri III, Cato maior de senectute, Laelius de amicitia, Paradoxa <T>. Leipzig 1855

HJbL 49 (1856) 35-37 Bähr Ch.

LZB (1856) Sp. 443-444 <o. R.>

NJPhP 76 (1857) 133-156 Lahmeyer G. <Cato Maior>

Klotz R. <Hg.>: M. Tullii Ciceronis scripta quae manserunt omnia. Vol. V: Indices. Leipzig 1856

LZB (1857) Sp. 249 <o. R.>

Marx F./Klotz A. u.a. <Hgg.>: M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia <die neue Teubner-Ausgabe> <T>. Leipzig 1914ff.